
ZARZĄDZENIE NR 79/2009 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 19 sierpnia 2009 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2009 rok.

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2,   ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. 
zmianami)  oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 151/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2009 r.    
- zarządzam, co  następuje:

§  1

      1. Wprowadza się zmiany w ramach rozdziałów, między paragrafami w planowanych wydatkach 
budżetowych, w tym: 

a) dokonuje  się  zmniejszeń  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
4 220,00zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
750   Administracja publiczna 120,00

 75095  Pozostała działalność 120,00
  4300 Zakup usług pozostałych 120,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

400,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00
801   Oświata i wychowanie 2 700,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 700,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  700,00
 80195  Pozostała działalność 2 000,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00
 90095  Pozostała działalność 1 000,00
  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00

 

1



b) dokonuje  się  zwiększeń  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
4 220,00zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
750   Administracja publiczna 120,00

 75095  Pozostała działalność 120,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 120,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

400,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 400,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00
801   Oświata i wychowanie 2 700,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 700,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00
 80195  Pozostała działalność 2 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00
 90095  Pozostała działalność 1 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

 

§ 2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       ZASTĘPCA WÓJTA  GMINY  CELESTYNÓW

                          /WOJCIECH    NASTULA/

2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 79/2009 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 19 sierpnia 2009 roku

Zmiany  w  planie  wydatków  ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2009  rok 
wprowadzone  Zarządzeniem  Nr  79/2009  z  dnia  19  sierpnia  2009  roku  nie  zmieniają 
wysokości deficytu. 

Zmniejsza się wydatki  w dziale  750, rozdziale  75095 § 4300 o kwotę 120,00 zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75095 § 4750 o kwotę 120,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych – zakup kolorowego tuszu do drukarki.

Zmniejsza się wydatki  w dziale  756, rozdziale  75647 § 4300 o kwotę 400,00 zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 756, rozdziale 75647 § 4610 o kwotę 400,00 zł z 
przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – opłata od wniosku o 
wpis w księdze wieczystej hipoteki przymusowej.

Zmniejsza się wydatki  w dziale  801, rozdziale  80114 § 4110 o kwotę 700,00 zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80114 § 4170 o kwotę 700,00 zł z 
przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  bezosobowe  wypłacane  w  ramach  umowy  zlecenia  z 
ekspertami przeprowadzającymi egzaminy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Zmniejsza się wydatki w dziale 801, rozdziale 80195 § 4240 o kwotę 2 000,00 zł i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80195 § 4300 o kwotę 2 000,00 zł 
z  przeznaczeniem  na  zakup  usług  dotyczących  wykonania  projektu  technologicznego  i 
uzgodnień  budowlanych  związanych  z  remontem  i  przystosowaniem  kuchni  szkolnej  do 
wymogów sanepidu i p.poż w Szkole Podstawowej w Regucie – środki sołeckie. 

Zmniejsza  się  wydatki  w dziale  900,  rozdziale  90095  §  4270  o  kwotę  1  000,00  zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale, 900  rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 1 000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

3


